
60m RAUL ALTABELLA BERTUCHE M EC482 1/3/2011

60m GONZALO FERNANDEZ PERNA M EC481 4/10/2011

60m ADRIAN RUBERT MIRALLES 8.25 M EC326 11/12/2010

60m HUGO MONES MOLINA 8.24 M EC491 21/3/2010

60m MARC BOU MONTOYA 8.42 M EC432 10/11/2010

60m DAVID MIRALLES PRATS 8.37 M EC311 5/6/2011

60m GAEL SANCHEZ NAVARRO 7.80 M EC336 6/7/2010

60m IKER ALBALATE MIRALLES 7.91 M EC292 29/9/2010

60m OSCAR ROYO ABREU M EC419 3/6/2010

60m MARCOS BAENA RUBIO 8.91 M EC430 18/10/2010

60m DIEGO SABADO TRAVER 8.41 M EC324 17/10/2010

300m OSCAR ROYO ABREU 51.23 M EC419 3/6/2010

300m NICOLAS COSMEN NUÑEZ 51.21 M EC613 7/10/2010

300m EMANUEL SALES MORENO 49.07 M EC342 2/12/2010

300m AIMAR SEGADO M EC352 7/9/2011

300m MARCOS SASTRE LAPA 49.56 M EC428 3/10/2010

300m ALEJANDRO MUNDO ORTIZ M EC304 10/1/2011

300m RAUL ALTABELLA BERTUCHE M EC482 1/3/2011

300m ADRIAN RUBERT MIRALLES 40.93 M EC326 11/12/2010

300m IKER ALBALATE MIRALLES 39.13 M EC292 29/9/2010

300m GONZALO FERNANDEZ PERNA M EC481 4/10/2011

300m GAEL SANCHEZ NAVARRO 39.12 M EC336 6/7/2010

300m CARLOS AICART BELLIDO M EC299 20/12/2011

300m BIEL FABREGAT GARCIA 45.95 M EC489 17/7/2010

300m MARC BOU MONTOYA 42.47 M EC432 10/11/2010

300m MARTI CASANOVA SOLSONA M EC486 12/3/2011

300m DAVID MIRALLES PRATS M EC311 5/6/2011

300m

Circular 68/2024 Castelló

03 de diciembre de 2024

Inscritos 1º jornada s12/s16 JECV

7 de diciembre 2024

LISTADO DEFINITIVO

Habrá que subir a secretaría a confirmar la participación ÚNICAMENTE en las carreras  y en la primera prueba de la 

combinada hasta 1h antes de la prueba.EL DORSAL SERÁ EL NUMERO DE LICENCIA ESCOLAR(EC xxxx) Se permite la 

entrada de publico, los atletas deberán abandonar la instalación al finalizar sus pruebas. Los atletas entraran por la 

puerta principal e irán al módulo para calentar, en la pista solo saldrán acompañados por los jueces para competir, 

regresando al modulo si les queda otra prueba después, o abandonando la instalación si han finalizado la 

competición.LOS ATLETAS QUE APAREZCAN EN 3 O MAS PRUEBAS SERÁN ELIMINADOS DE TODAS SI NO 

COMUNICAN EN LAS QUE NO VAN A PARTICIPAR    

1º Jornada S12/S16 JECV

60m



300m MARC LLORENS MARCO M EC314 20/5/2011

300m NICOLAS ARREGUI MALLOL M EC303 24/6/2011

500m JAIME CATALAN RAMOS M EC99 5/9/2014

500m ABEL TRASMONTE LLORENS M EC113 8/1/2014

500m MIGUEL RUBIO COLL RUBIO COLL M EC110 28/7/2014

500m XAVI GARCIA-CALVILLO BIIOT 1:37.92 M EC369 22/5/2014

500m PABLO FAUS MOLLA 1:57.71 M EC102 3/11/2014

500m MARTINO CAPDEVILA SOCARRADES 2:19.11 M EC87 26/12/2014

500m MANEL FELIS PAULA 1:56.25 M EC89 23/6/2014

500m BRUNO RIOBO DE DIEGO M EC109 26/11/2014

500m ALEJANDRO MORAGREGA LOPEZ M EC107 22/9/2014

500m ERIK AREVALO SANCHEZ-MOLINA M EC221 1/9/2014

500m ADRIAN LOZANO GOMEZ M EC94 11/4/2014

500m PAU BONET FABRA M EC608 28/8/2015

500m MARC MENCIA SALAS M EC105 22/12/2014

500m NICOLAS SALVADOR FABREGAT M EC215 6/6/2014

500m JAN LANDGRAF SALVADOR M EC368 16/12/2015

500m MAURO GOMEZ CONEJOS M EC92 31/1/2014

500m SERGIO PAVON CONSTANTE M EC95 15/1/2014

500m GUILLEM ESCRIG IGUAL M EC101 17/4/2014

500m CARLOS FOLCH PALAU M EC90 13/10/2014

500m ALEX VIDAL GARBI 1:46.27 M EC219 30/6/2014

500m ALEX CABANES CLARAMONTE M EC86 13/5/2014

500m GABRIEL TEJEDOR CASTILLO 1:36.39 M EC97 6/3/2014

500m JOAN CLAUSELL GIL M EC100 2/10/2014

500m ABRAHAM PEREZ RIBES M EC224 21/9/2014

500m ANTHONY SANTINO COLI VIERA M EC88 12/4/2014

500m PABLO PUERTO MIR M EC96 28/5/2014

500m SIMON AYALA MARTINEZ M EC237 9/6/2015

500m BILAL MEDOUAR CHAKI 1:36.17 M EC20 14/12/2014

500m ALVARO MARTI GARCIA M EC104 21/4/2014

500m YANNIS ANDREI TESCAN M EC112 30/11/2014

500m LEO PEÑA VIDAL M EC22 12/2/2014

500m XAVI MAGEN MARTINEZ M EC210 26/3/2014

500m JOSE LUIS RODRIGUEZ DIMACHE M EC250 6/10/2015

500m ALBERT SELMA MORALES M EC581 7/7/2015

500m EFREN ALCACER CARO M EC445 5/11/2014

500m BIEL MELLADO FORCADELL M EC582 25/4/2015

500m MARTIN ALBIOL RYDZEWSKI M EC560 5/6/2015

500m TIAN ORTI MIRALLES M EC587 20/1/2015

500m MARC SANCHEZ ARMELLES M EC537 2/4/2014

500m FERRAN GALLART GARCIA M EC242 7/8/2015

3.000m GUILLEM SANCHEZ GONZALEZ M EC399 13/4/2011

3.000m AIMAR SEGADO M EC352 7/9/2011

3.000m MANEL DUQUE JARQUE 11:26.20M EC402 12/3/2011

3.000m RUBEN ROIG DIAGO 11:03.59M EC357 4/4/2011

3.000m SAMUEL GIMENEZ SALGADO 10:03.23M EC289 2/9/2010

3.000m LEO GUAITA FERRERO M EC330 28/12/2011

3.000m ALBERT MARTINEZ ALSINA 10:43.40M EC323 27/8/2010

500m

3.000m



3.000m ABEL VICENTE PALLARES HUERTAS 11:54.40M EC423 15/3/2010

3.000m IKER IBAÑEZ GIL 10:14.93M EC291 29/9/2010

3.000m YOUSSEF M AZZOUZI BENCHADLI 11:02.50M EC620 25/7/2011

3.000m FRANCISCO ARASTENY BONET M EC353 5/1/2010

3.000m ALVARO MORCILLO PACHE 12:31.50M EC621 13/10/2011

3.000m BRUNO BROCH SERRANO 11:05.24M EC287 20/7/2010

3.000m ENOL ANGLES ORIHUELA 11:52.80M EC78 12/1/2011

3.000m FERRAN DOMENECH PASCUAL 11:15.02M EC479 10/9/2010

60 m.v. JOAN CLAUSELL GIL M EC100 2/10/2014

60 m.v. PAU BONET FABRA M EC608 28/8/2015

60 m.v. SERGIO PAVON CONSTANTE M EC95 15/1/2014

60 m.v. PABLO PUERTO MIR M EC96 28/5/2014

60 m.v. MIGUEL RUBIO COLL RUBIO COLL M EC110 28/7/2014

60 m.v. BRUNO RIOBO DE DIEGO M EC109 26/11/2014

60 m.v. MARC MENCIA SALAS M EC105 22/12/2014

60 m.v. JUAN CARLOS ORTIZ FALOMIR M EC508 10/1/2014

60 m.v. ALVARO MARTI GARCIA M EC104 21/4/2014

60 m.v. PABLO FAUS MOLLA M EC102 3/11/2014

60 m.v. CARLOS FOLCH PALAU M EC90 13/10/2014

60 m.v. ADRIAN LOZANO GOMEZ M EC94 11/4/2014

60 m.v. GUILLEM ESCRIG IGUAL M EC101 17/4/2014

60 m.v. ERIK AREVALO SANCHEZ-MOLINA M EC221 1/9/2014

60 m.v. MARTINO CAPDEVILA SOCARRADES M EC87 26/12/2014

60 m.v. YANNIS ANDREI TESCAN M EC112 30/11/2014

60 m.v. NICOLAS SALVADOR FABREGAT M EC215 6/6/2014

60 m.v. IKER RAMIA FORES M EC17 13/8/2014

60 m.v. ELOY GARCIA SANTABALBINA M EC230 30/12/2014

60 m.v. ABEL TRASMONTE LLORENS M EC113 8/1/2014

60 m.v. MARCOS BOSQUED AGUSTENCH M EC23 19/6/2014

60 m.v. POL PITARCH SALES M EC609 6/6/2014

60 m.v. XAVI MAGEN MARTINEZ M EC210 26/3/2014

60 m.v. NIL PABLO ROCH M EC437 26/9/2014

60 m.v. CRISTIAN ORTIZ FALOMIR M EC507 10/1/2014

60 m.v. ARITZ SOSPEDRA VERGE M EC25 6/1/2014

60 m.v. ALVARO HITA CASTELLAR M EC590 7/5/2015

60 m.v. KILIAN CERVERA GRAÑANA M EC19 20/12/2014

60 m.v. MANUEL TORTOSA RIELO M EC628 6/2/2014

60 m.v. EFREN ALCACER CARO M EC445 5/11/2014

60 m.v. ALVARO CALDES CASTILLO M EC21 6/3/2014

60 m.v. MARC SANCHEZ ARMELLES M EC537 2/4/2014

60 m.v. FERRAN GALLART GARCIA M EC242 7/8/2015

60m.v. AL EMANUEL SALES MORENO M EC342 2/12/2010

60m.v. AL ADRIAN RUBERT MIRALLES M EC326 11/12/2010

60m.v. AL JAVIER ALTAVA MANZANEDA M EC348 31/1/2011

60m.v. AL VICENT FERRERES ZARAGOZA M EC354 20/4/2010

60m.v. AL KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS M EC349 10/8/2011

60m.v. AL ADRIAN CAUDET PEDRAJAS M EC421 9/2/2010

60m.v. AL ANTONIO COLLADO NAVARRO M EC296 21/3/2011

60m.v. AL PERE ALBIOL VIDAL M EC285 7/6/2010

60 m.v.

60m.v. AL



60m.v. AL UNAI SOTO PEREZ M EC276 11/2/2011

60m.v. AL MARC GUZMAN MARTINEZ M EC320 22/2/2011

60m.v. AL PAU MUÑOZ PRADES M EC279 7/1/2010

60m.v. AL MARTI CASANOVA SOLSONA M EC486 12/3/2011

Altura GABRIEL TEJEDOR CASTILLO M EC97 6/3/2014

Altura ALEX CABANES CLARAMONTE M EC86 13/5/2014

Altura HECTOR ALBALATE MIRALLES M EC252 16/10/2015

Altura MAURO GOMEZ CONEJOS M EC92 31/1/2014

Altura MANEL FELIS PAULA 1.19 M EC89 23/6/2014

Altura JAIME CATALAN RAMOS M EC99 5/9/2014

Altura ANTHONY SANTINO COLI VIERA M EC88 12/4/2014

Altura ALEJANDRO MORAGREGA LOPEZ M EC107 22/9/2014

Altura CRISTIAN ORTIZ FALOMIR M EC507 10/1/2014

Altura JUAN CARLOS ORTIZ FALOMIR M EC508 10/1/2014

Altura ALEX VIDAL GARBI M EC219 30/6/2014

Altura ALVARO HITA CASTELLAR M EC590 7/5/2015

Altura KILIAN CERVERA GRAÑANA 1.16 M EC19 20/12/2014

Altura ARITZ SOSPEDRA VERGE M EC25 6/1/2014

Altura MARTIN ALBIOL RYDZEWSKI M EC560 5/6/2015

Altura BIEL MELLADO FORCADELL M EC582 25/4/2015

Altura NIL PABLO ROCH 0.97 M EC437 26/9/2014

Altura BILAL MEDOUAR CHAKI M EC20 14/12/2014

Altura MARCOS BOSQUED AGUSTENCH M EC23 19/6/2014

Altura TIAN ORTI MIRALLES M EC587 20/1/2015

Altura MANUEL TORTOSA RIELO M EC628 6/2/2014

Altura ALVARO CALDES CASTILLO M EC21 6/3/2014

Altura ALBERT SELMA MORALES M EC581 7/7/2015

Altura JOAN CLAUSELL GIL M EC100 2/10/2014

Altura DANIEL CAMAÑES MACIAS 1.41 M EC487 9/11/2010

Altura SAMUEL M CARRATALA GIMENO 1.60 M EC611 23/5/2010

Altura AARON LLORENS CARCELLER 1.61 M EC341 17/4/2010

Pértiga LEO PEÑA VIDAL 1.70 M EC22 12/2/2014

Pértiga IKER RAMIA FORES 1.95 M EC17 13/8/2014

Pértiga ALEJANDRO MUNDO ORTIZ 1.50 M EC304 10/1/2011

Pértiga MARCOS SASTRE LAPA 2.50 M EC428 3/10/2010

Pértiga ADRIAN CAUDET PEDRAJAS 2.80 M EC421 9/2/2010

Pértiga NICOLAS COSMEN NUÑEZ 2.70 M EC613 7/10/2010

Pértiga KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS 2.20 M EC349 10/8/2011

Pértiga ANTONIO COLLADO NAVARRO 2.10 M EC296 21/3/2011

Pértiga NIL VIDAL AMELA 2.63 M EC490 27/4/2010

Pértiga HUGO MONES MOLINA 3.60 M EC491 21/3/2010

Triple MARC LLORENS MARCO 10.51 M EC314 20/5/2011

Triple VICENT FERRERES ZARAGOZA M EC354 20/4/2010

Triple KEVIN SVIATOSLAV BOGOSLAVETS M EC349 10/8/2011

Triple UNAI RODRIGUEZ GARCIA M EC310 7/5/2011

Triple NIL VIDAL AMELA M EC490 27/4/2010

Triple SAMUEL M CARRATALA GIMENO 11.37 M EC611 23/5/2010

Triple BIEL FABREGAT GARCIA 9.42 M EC489 17/7/2010

Altura

Pértiga

Triple



Triple DAVID MIRALLES PRATS 10.61 M EC311 5/6/2011

Triple NICOLAS ARREGUI MALLOL M EC303 24/6/2011

Triple GONZALO FERNANDEZ PERNA M EC481 4/10/2011

Peso (4kg) MANEL DUQUE JARQUE M EC402 12/3/2011

Peso (4kg) MARC GUZMAN MARTINEZ M EC320 22/2/2011

Peso (4kg) UNAI SOTO PEREZ M EC276 11/2/2011

Peso (4kg) OSCAR ROYO ABREU 6.48 M EC419 3/6/2010

Peso (4kg) PERE ALBIOL VIDAL 8.48 M EC285 7/6/2010

Peso (4kg) RAUL ALTABELLA BERTUCHE M EC482 1/3/2011

Peso (4kg) MARC GALLART GARCIA M EC346 15/9/2011

Peso (4kg) PAU MUÑOZ PRADES 9.04 M EC279 7/1/2010

Peso (4kg) GONZALO FERNANDEZ PERNA M EC481 4/10/2011

Peso (4kg) JAVIER BAENA RUBIO M EC429 18/10/2010

Peso (4kg) PABLO RIBERA EIZMENDI 9.43 M EC475 26/10/2010

Martillo (4kg) CARLOS AICART BELLIDO M EC299 20/12/2011

Martillo (4kg) HUGO DE LA CHICA RASADEAN 38.35 M EC282 27/4/2010

Martillo (4kg) PABLO RIBERA EIZMENDI M EC475 26/10/2010

60m DAFNE RABAZA DOMENECH F EC484 27/6/2011

60m NATALIA TOMAS LLORENS 9.23 F EC331 2/11/2010

60m DIANA MATAMOROS CASTRO F EC476 15/8/2010

60m ALIA GARCIA ESPARDUCER F EC483 19/3/2011

60m MARIA CANTAVELLA NAVARRO F EC412 24/10/2011

60m NURIA LEON GARRIDO 8.77 F EC417 2/9/2010

60m LEIRE LOPEZ CID 8.62 F EC68 1/5/2010

60m SARA CANTAVELLA NAVARRO 9.88 F EC415 24/10/2011

60m AFRICA SAEZ MESEGUER F EC403 11/12/2011

60m CLAUDIA M GUILLEN MARCO 8.80 F EC286 23/6/2010

60m LAVINIA BUCIUSCAN 9.75 F EC477 15/4/2010

60m LAIA MACIAN MONZO 8.60 F EC340 14/3/2011

60m SARA RODRIGUEZ MUÑOZ 8.99 F EC401 9/9/2010

60m LAURA LOPEZ MARZAL F EC409 21/6/2011

60m NEUS CASTELLET CASTELL 9.47 F EC71 26/3/2010

60m AINARA CORDOVA ZARAGOZA 8.46 F EC347 19/6/2011

60m BELOSLAVA HRISTO DAMYANOVA F EC322 21/8/2010

60m CARLA CARDA TERCERO 10.17 F EC418 13/8/2010

60m NURIA PALOMAR GOMEZ 8.92 F EC283 2/5/2010

60m SELENA SUAREZ MAZARIO F EC360 20/8/2010

60m SARA LLIDO ADSUARA 8.87 F EC614 27/5/2010

60m NURIA GUAL GALLEN 7.78 F EC280 12/4/2010

60m RAQUEL GASCO MARTINEZ 8.55 F EC329 28/11/2011

60m CARMEN RAMO LOPEZ 9.39 F EC332 2/9/2011

60m AMAYA BOYLE MARTINEZ 9.69 F EC345 6/8/2011

60m MARTINA MONTINS TARRAZON F EC404 17/4/2010

60m PAULA SERRANO PEÑA 8.23 F EC306 23/1/2010

300m NURIA LEON GARRIDO 46.83 F EC417 2/9/2010

300m LAURA LOPEZ MARZAL F EC409 21/6/2011

300m LUCIA DOMINGO-ARNAU LAGUNA 52.09 F EC305 18/12/2010

Peso (4kg)

60m

300m

Martillo (4kg)



300m SARA CANTAVELLA NAVARRO F EC415 24/10/2011

300m MARIA CANTAVELLA NAVARRO F EC412 24/10/2011

300m AITANA DE ZAYAS ZAYAS F EC315 3/3/2010

300m SOFIA BARBOSA GUINOT F EC328 9/7/2011

300m AFRICA SAEZ MESEGUER F EC403 11/12/2011

300m MARTINA MONTINS TARRAZON F EC404 17/4/2010

300m SANDRA ALCODORI NAVARRO 46.70 F EC281 13/4/2010

300m DANIELLA VAQUERO CHIVA F EC319 18/4/2011

300m INES DIAZ CARMENA F EC275 31/5/2011

300m CARLA CARDA TERCERO F EC418 13/8/2010

300m CARMEN ALVAREZ AGUILELLA 53.06 F EC431 10/11/2010

300m MARA HERRERA SANCHO F EC318 3/6/2011

300m CLAUDIA VILLAR GUALLAR F EC327 25/2/2011

300m AMAYA BOYLE MARTINEZ F EC345 6/8/2011

300m SARA LLIDO ADSUARA F EC614 27/5/2010

300m LEIRE LOPEZ CID F EC68 1/5/2010

300m JULIA SEGARRA JOSE 48.18 F EC488 26/7/2010

300m GIOVANNA SILVA SOBREIRA F EC294 6/10/2011

300m NURIA PALOMAR GOMEZ 47.70 F EC283 2/5/2010

300m SELENA SUAREZ MAZARIO F EC360 20/8/2010

300m LAURA ALCARAZ CAMPOS F EC333 28/12/2011

300m NATALIA TOMAS LLORENS 46.72 F EC331 2/11/2010

300m MARIA CORCHADO GOMEZ 47.22 F EC325 20/11/2010

300m BELOSLAVA HRISTO DAMYANOVA 49.09 F EC322 21/8/2010

300m AINARA CORDOVA ZARAGOZA F EC347 19/6/2011

300m CAROL AHICART MONTILLA F EC307 27/5/2011

300m ADELA GIMENO LOPEZ F EC309 24/1/2011

300m LAIA MACIAN MONZO F EC340 14/3/2011

300m ALIA GARCIA ESPARDUCER F EC483 19/3/2011

300m RAQUEL GASCO MARTINEZ F EC329 28/11/2011

500m ARIADNE MONFORT MESTRE F EC106 21/3/2014

500m ALEX ISERTE LLOBREGAT F EC93 17/3/2014

500m NOA RUIZ CAMPOS 1:48.40 F EC111 8/11/2014

500m URSULA VERDE CONGOST F EC98 24/1/2014

500m NATALIA CABEDO AGULLEIRO F EC366 3/7/2014

500m SOFIA JARABO AMELA F EC103 8/4/2014

500m ALBA ANDRÉS TENA F EC84 21/7/2014

500m IRENE GALINDO CARDOSO F EC365 3/7/2014

500m LOLA PRADES ARNAL F EC223 11/9/2014

500m LUCIA BUGEDA CASTELL 1:35.86 F EC85 22/1/2014

500m IRENE GARCIA MANZANO F EC91 30/7/2014

500m YARA GUILLEN CASANOVA 1:50.25 F EC5355 4/9/2014

500m VALERIA MAURA ORTOLA F EC24 15/4/2014

500m MIA LOPEZ RUBERT 2:10.31 F EC451 17/4/2014

500m ALEJANDRA ESPAÑA MARTINEZ 1:41.15 F EC226 11/10/2014

500m XESCA LLUCH MARTINEZ 1:41.92 F EC26 27/3/2014

500m LAIA DELSHORTS MALLEN 1:45.54 F EC16 14/4/2014

500m DANNA MATEU ZARAGOZA F EC564 25/11/2015

500m CARMEN DOMINGUEZ PAULS F EC211 8/4/2014

500m NAROA ALEDO GARCIA F EC641 1/8/2015

500m



500m ONA BONET FABRA F EC244 26/8/2015

500m JUDITH PESUDO DUQUE F EC108 26/5/2014

500m JULIA SAIZ CRESPO F EC561 16/1/2015

500m INAYA GHOUATI F EC567 27/8/2014

3.000m BLANCA GARCIA DOMINGUEZ 12:41.50F EC601 18/3/2011

3.000m SILVIA BARRACHINA IGEA F EC414 14/5/2010

3.000m AITANA GIL ALAGARDA 13:29.30F EC529 30/12/2011

3.000m BALMA TENA REULA 12:11.62F EC416 12/4/2011

3.000m MARTA ALEGRE ROBLES 12:52.36F EC408 30/3/2011

3.000m AITANA DE ZAYAS ZAYAS F EC315 3/3/2010

3.000m MARTA BELTRAN PESUDO 10:18.50F EC359 6/9/2010

3.000m ROCIO SABATER MUÑOZ 12:44.80F EC339 13/12/2010

3.000m MAR GARCIA MUÑOZ F EC356 2/9/2010

3.000m BLANCA FOLCH PALAU 12:38.65F EC351 24/5/2011

3.000m LEIRE LOPEZ CID F EC68 1/5/2010

3.000m PAULA MALLOL FORTEA 11:20.80F EC433 3/12/2010

3.000m MARIA ARLANDES BARBERA 10:55.88F EC420 15/1/2010

3.000m MARIA RAMOS FARAH 10:48.98F EC610 23/7/2010

3.000m LEIRE DOMINGO NIETO 13:02.15F EC478 13/5/2010

60 m.v. ALBA LOZANO ALCACER F EC407 8/4/2010

60 m.v. NURIA SANMILLAN MUNARRIZ F EC301 20/10/2011

60 m.v. ALESSIA PEREZ MELENDEZ F EC358 17/2/2011

60 m.v. CLAUDIA M GUILLEN MARCO 9.78 F EC286 23/6/2010

60 m.v. AMAYA BOYLE MARTINEZ F EC345 6/8/2011

60 m.v. EMMA GAZULLA MARTI F EC300 8/11/2011

60 m.v. HELGA MARTI GARCIA 11.03 F EC427 27/9/2010

60 m.v. SARA FELIP CARBONELL F EC293 16/3/2011

60 m.v. DAFNE RABAZA DOMENECH F EC484 27/6/2011

60 m.v. NAYSA SEGOVIA CASTILLO F EC317 15/6/2011

60 m.v. LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA F EC350 22/4/2011

60 m.v. AITANA ALBIOL PLA F EC485 28/4/2011

60 m.v. LAURA MONSONIS RIBES 10.54 F EC425 22/9/2010

60 m.v. ANNA SANTACATALINA CALDUCH F EC76 28/11/2011

60 m.v. CRISTINA AMELIA GIL ZALDIVAR F EC297 18/5/2011

60 m.v. ALINA BUTRIKA 9.91 F EC612 13/4/2010

60 m.v. LIA MANRIQUE TELLOLS F EC302 26/6/2011

60 m.v. ICIAR MONTERO RUBIO F EC434 9/1/2011

60 m.v. JULIA SEGARRA JOSE 11.08 F EC488 26/7/2010

60 m.v. YASMINA EL MAMOUN EL FAGHLOUMI11.43 F EC642 16/1/2010

60 m.v. DANA ANGLES ORIHUELA F EC77 12/1/2011

60 m.v. IRENE GARCIA MANZANO F EC91 30/7/2014

60 m.v. URSULA VERDE CONGOST F EC98 24/1/2014

60 m.v. ARIADNE MONFORT MESTRE F EC106 21/3/2014

60 m.v. LUCIA BUGEDA CASTELL F EC85 22/1/2014

60 m.v. YARA GUILLEN CASANOVA F EC5355 4/9/2014

60 m.v. ALEX ISERTE LLOBREGAT F EC93 17/3/2014

60 m.v. MINERVA BONETE BRUNO F EC217 28/6/2014

60 m.v. VALERIA JIMENEZ JUAREZ F EC225 10/10/2014

60 m.v. CARMEN DOMINGUEZ PAULS F EC211 8/4/2014

3.000m

60 m.v.



60 m.v. ALBA ANDRÉS TENA F EC84 21/7/2014

60 m.v. SOFIA JARABO AMELA F EC103 8/4/2014

60 m.v. NOA RUIZ CAMPOS F EC111 8/11/2014

60 m.v. ALEJANDRA ESPAÑA MARTINEZ F EC226 11/10/2014

60 m.v. AFRICA GUZMAN TABALLO F EC438 4/2/2014

60 m.v. XESCA LLUCH MARTINEZ F EC26 27/3/2014

60 m.v. VALERIA MAURA ORTOLA F EC24 15/4/2014

60 m.v. MIA PASTRANA ESTELLER F EC2 27/11/2014

60 m.v. LAIA DELSHORTS MALLEN F EC16 14/4/2014

60 m.v. DANNA MATEU ZARAGOZA F EC564 25/11/2015

60 m.v. MARINA MARTINEZ SANCHEZ F EC229 30/12/2014

60 m.v. NAROA ALEDO GARCIA F EC641 1/8/2015

60 m.v. JUDITH PESUDO DUQUE F EC108 26/5/2014

60 m.v. JULIA SAIZ CRESPO F EC561 16/1/2015

60 m.v. ONA BONET FABRA F EC244 26/8/2015

Altura CARMEN DOMINGUEZ PAULS F EC211 8/4/2014

Altura VALERIA JIMENEZ JUAREZ F EC225 10/10/2014

Altura MINERVA BONETE BRUNO F EC217 28/6/2014

Altura LOLA PRADES ARNAL F EC223 11/9/2014

Altura GALA RIBERA EIZMENDI 1.02 F EC449 21/6/2014

Altura MIA LOPEZ RUBERT 0.90 F EC451 17/4/2014

Altura MIA PASTRANA ESTELLER F EC2 27/11/2014

Altura AFRICA GUZMAN TABALLO 0.98 F EC438 4/2/2014

Altura INAYA GHOUATI F EC567 27/8/2014

Altura ARIADNE MONFORT MESTRE F EC106 21/3/2014

Altura JUDITH PESUDO DUQUE F EC108 26/5/2014

Altura AINARA MORAGREGA LOPEZ 1.36 F EC308 18/2/2011

Altura SARA FELIP CARBONELL 1.63 F EC293 16/3/2011

Altura MARTINA MONTINS TARRAZON 1.49 F EC404 17/4/2010

Altura LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA 1.56 F EC350 22/4/2011

Pértiga SANDRA ALCODORI NAVARRO 2.70 F EC281 13/4/2010

Pértiga EMMA GAZULLA MARTI 2.30 F EC300 8/11/2011

Pértiga ALESSIA PEREZ MELENDEZ 2.50 F EC358 17/2/2011

Pértiga NURIA SANMILLAN MUNARRIZ 1.50 F EC301 20/10/2011

Pértiga CARMEN ALVAREZ AGUILELLA 2.70 F EC431 10/11/2010

Pértiga ANNA SANTACATALINA CALDUCH 2.20 F EC76 28/11/2011

Pértiga LAURA MONSONIS RIBES 2.20 F EC425 22/9/2010

Pértiga DEVA SANCHEZ RODRIGUEZ F EC355 26/10/2011

Pértiga ADELA GIMENO LOPEZ 2.10 F EC309 24/1/2011

Pértiga DANA ANGLES ORIHUELA 2.25 F EC77 12/1/2011

Triple MARA HERRERA SANCHO F EC318 3/6/2011

Triple BLANCA GARCIA DOMINGUEZ F EC601 18/3/2011

Triple INES DIAZ CARMENA F EC275 31/5/2011

Triple MARTINA MONTINS TARRAZON 9.85 F EC404 17/4/2010

Triple SOFIA BARBOSA GUINOT 8.18 F EC328 9/7/2011

Triple DANIELLA VAQUERO CHIVA F EC319 18/4/2011

Triple AFRICA SAEZ MESEGUER F EC403 11/12/2011

Triple SARA CANTAVELLA NAVARRO 7.92 F EC415 24/10/2011

Triple

Altura

Pértiga



Triple ALEXIA MANZANET BELLMUNT F EC400 5/8/2010

Triple LAURA LOPEZ MARZAL F EC409 21/6/2011

Triple ALBA LOZANO ALCACER F EC407 8/4/2010

Triple MARIA CANTAVELLA NAVARRO 8.73 F EC412 24/10/2011

Triple ALINA BUTRIKA 11.37 F EC612 13/4/2010

Triple ANGELA TORLA LOPEZ 9.65 F EC406 15/1/2010

Triple SARA RODRIGUEZ MUÑOZ F EC401 9/9/2010

Triple CLAUDIA VILLAR GUALLAR 8.30 F EC327 25/2/2011

Triple DAFNE RABAZA DOMENECH 7.48 F EC484 27/6/2011

Triple MARTA TRENCO BORRAS 10.97 F EC298 3/6/2010

Triple AITANA ALBIOL PLA F EC485 28/4/2011

Triple PAULA BARREDA ESCUDER 9.37 F EC73 14/7/2010

Triple CARMEN RAMO LOPEZ F EC332 2/9/2011

Triple LUCIA GONZALEZ BURDACHOVA 10.21 F EC350 22/4/2011

Triple NURIA GUAL GALLEN 11.22 F EC280 12/4/2010

Triple VEGA LLUCH PALACIOS 8.74 F EC288 12/8/2010

Triple AINARA MORAGREGA LOPEZ F EC308 18/2/2011

Triple SARA FELIP CARBONELL 10.59 F EC293 16/3/2011

Triple CAROL AHICART MONTILLA 9.91 F EC307 27/5/2011

Triple YASMINA EL MAMOUN EL FAGHLOUMI10.47 F EC642 16/1/2010

Triple PAULA SERRANO PEÑA F EC306 23/1/2010

Triple LAURA ALCARAZ CAMPOS 8.53 F EC333 28/12/2011

Triple MARTA ALEGRE ROBLES F EC408 30/3/2011

Triple AINARA CORDOVA ZARAGOZA F EC347 19/6/2011

Triple BELOSLAVA HRISTO DAMYANOVA 9.10 F EC322 21/8/2010

Triple LAVINIA BUCIUSCAN F EC477 15/4/2010

Triple DIANA MATAMOROS CASTRO F EC476 15/8/2010

Triple ALIA GARCIA ESPARDUCER F EC483 19/3/2011

Peso (3kg) CARLA CARDA TERCERO F EC418 13/8/2010

Peso (3kg) NAIA SOSPEDRA VERGE 7.41 F EC75 18/7/2011

Peso (3kg) LIA MANRIQUE TELLOLS 6.73 F EC302 26/6/2011

Peso (3kg) CRISTINA AMELIA GIL ZALDIVAR 6.28 F EC297 18/5/2011

Peso (3kg) ICIAR MONTERO RUBIO 8.72 F EC434 9/1/2011

Peso (3kg) NAYSA SEGOVIA CASTILLO 7.76 F EC317 15/6/2011

Peso (3kg) OLIVIA VERDE CONGOST F EC343 24/11/2011

Peso (3kg) HELGA MARTI GARCIA 7.50 F EC427 27/9/2010

Peso (3kg) NEUS CASTELLET CASTELL 6.05 F EC71 26/3/2010

Peso (3kg) BELEN GRANELL MARCO F EC334 20/10/2010

Peso (3kg) GIOVANNA SILVA SOBREIRA 9.72 F EC294 6/10/2011

Peso (3kg) KATRINE RAMON TUCA 8.09 F EC313 16/12/2011

Peso (3kg) OLALLA CARCELLER SALES F EC74 27/7/2011

Peso (3kg) HELENA LUCIA MARTA F EC646 29/3/2010

Peso (3kg) LAIA MACIAN MONZO 8.58 F EC340 14/3/2011

Peso (3kg) LEIRE LOPEZ CID 7.28 F EC68 1/5/2010

Martillo (3kg) NATALIA CERVERA LÓPEZ 21.17 F EC413 5/7/2011

Martillo (3kg) MARTA VILA CATALA 33.76 F EC422 18/2/2010

Martillo (3kg) NAIA SOSPEDRA VERGE 15.88 F EC75 18/7/2011

Martillo (3kg) BELEN GRANELL MARCO F EC334 20/10/2010

Martillo (3kg) TYARE CUBERTORER HONCIUC 44.11 F EC278 7/1/2010

Peso (3kg)

Martillo (3kg)



Martillo (3kg) INES GARCIA LLORENS 39.22 F EC615 14/5/2010

Martillo (3kg) LEIRE LOPEZ CID F EC68 1/5/2010


